
Volby do Školské rady při ZŠ Rokytnice v O.h. 

Zákonní zástupci 

 

Dne 30. 9. 2021 proběhly volby do Školské rady při ZŠ Rokytnice v O.h. zákonných zástupců 

žáků. Voleb se účastnilo 56 rodičů. Jediným kandidátem byl pan Libor Toncr. Padesát čtyři 

voličů se vyjádřilo pro jeho zvolení, proti nebyl nikdo, dva voliči zvolili možnost zdržel se. 

Na další tříleté období se tedy pan Libor Toncr stává členem ŠR za zákonné zástupce žáků. 

Členové volební komise: 

Zdeněk Dušek 

Miroslav Rücker 

Blanka Koďousková 

 

Volby do Školské rady při ZŠ Rokytnice v O.h. 

Pedagogičtí zaměstnanci 

 

Dne 29. 9. 2021 proběhly volby do Školské rady při ZŠ Rokytnice v O.h. zástupců 

zaměstnanců. Voleb se účastnilo 15 pedagogických zaměstnanců. Jediným kandidátem byl 

pan Josef Dostál. Všech patnáct voličů se vyjádřilo pro jeho zvolení. 

Na další tříleté období se tedy pan Josef Dostál stává členem ŠR za pedagogické zaměstnance. 

Členové volební komise: 

Zdeněk Dušek 

Miroslav Rücker 

Blanka Koďousková 

 

 


